ОБЛАСТНОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЦИАЛЬНО -

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« » февраля 2024 года №

О проведении самообследования
по итогам 2023 года

В соответствии со статьёй 29 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от
14.06.2013г. №462 «Об утверждении порядка проведения самообследования
образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013г. №1324
«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,
подлежащей самообследованию»; Приказа №1218 от 14 декабря 2017 года «О
внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной
организации, утвержденный приказом Минобрнауки РФ от 14.06.2013г. №426», а
также с целью анализа деятельности Областного специализированного
государственного бюджетного учреждения «Социально-реабилитационный центр
для несовершеннолетних Ракитянского района» Белгородской области (далее -
ОСГБУ «СРЦдН Ракитянского района» в 2023 году

приказываю:

1. Подготовить соответствующие материалы к разделам отчета
самообследования о деятельности не позднее 19 марта 2024 года

№ п/п Наименование раздела пункта,
подпункта

Ответственный
исполнитель

Кто осуществляет
контроль

1. Общая характеристика
Введение Зам. директора по

общим вопросам
Рыбцова Л.И

Директор
Белых О.Б.

Информационная справка Зам. директора по
общим вопросам

Рыбцова Л.И

Директор
Белых О.Б.

2. Результаты анализа показателей
деятельности
2.1 Организационная структура
управления Учреждением

Зам. директора по
общим вопросам

Рыбцова Л.И

Директор
Белых О.Б.

2.2 Анализ кадрового обеспечения Специалист по кадрам Директор

Шелудченко С.Ю. Белых О.Б.
2.3 Анализ деятельности Учреждения Зам. директора по

общим вопросам
Рыбцова Л.И

Директор
Белых О.Б.

2.3.1 Деятельность структурных
подразделений

Ст. воспитатель
Святченко Л.А.
Зав. отделения

«Семья» Синегубова
Г.В.

Директор
Белых О.Б.

2.3.2 Образовательная деятельность Социальный педагог
Шеховская Е.В.

Педагог-психолог
Глущенко О.Л.

Директор
Белых О.Б.

2.3.3 Медицинская реабилитация
воспитанников

Медицинская сестра
Мосиенко Т.В.

Директор
Белых О.Б.

2.3.4 Методическая работа Ст. воспитатель
Святченко Л.А.

Директор
Белых О.Б.

3. Анализ материально-технического
обеспечения
3.1 Административно-хозяйственная
деятельность

Зам. директора по
общим вопросам

Рыбцова Л.И

Директор
Белых О.Б.

3.2 Работа по обеспечению
комплексной безопасности

Зам. директора по
общим вопросам

Рыбцова Л.И

Директор
Белых О.Б.

4. Основные выводы Зам. директора по
общим вопросам

Рыбцова Л.И

Директор
Белых О.Б.

5. Основные задачи учреждения на
2024 год

Зам. директора по
общим вопросам

Рыбцова Л.И

Директор
Белых О.Б.

2. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом
совете в срок до 22.03.2024г.

3. Старшему воспитателю - заведующей стационарным отделение
социальной реабилитации - структурным образовательным подразделением,
Святченко Л.А. разместить отчет о результатах самообследования на официальном
сайте учреждения в срок до 27.03.2024г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О. Белых

С приказом ознакомлены:

Шеховская Е.В.

Мосиенко Т.В.
/V 7Синегубова Г.В.

/ ^^^^^^^ЗГлущенко О.Л.